Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

«20» июля 2020 г.                                                                        №  112-1170/2

с.Киргиз-Мияки

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутого Башкортостанским

региональным отделением политической партии «Патриоты России»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением

политической партии «Патриоты России» в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/173-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан, решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным

округам, выдвинутый в установленном порядке Башкортостанским региональным

отделением политической партии «Патриоты России».

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным избирательным округам
Башкортостанским региональным отделением политической партии «Патриоты

России».

 3. Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему

избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель                                                          И.З. Лутфуллин

Секретарь                                                                                        Л.Ф. Раянова

Список

заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан

«20» июля 2020 года

(решение № 112-1170/2)

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении

выборов депутатов Совета муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, выдвинутых Башкортостанским

региональным отделением политической партии «Патриоты России»

1. Одномандатный избирательный округ №1

Миргалиева Алия Олеговна, дата рождения: 05.06.1991 года, место

рождения: гор.Стерлитамак Башкирской АССР, адрес места жительства:

Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Анясево, ул. Горная, дом 8,

вид документа: паспорт 8012 629448 Отделением УФМС России по

Республике Башкортостан в Миякинском районе 08.10.2018 г.

2. Одномандатный избирательный округ № 2

Хазиев Фанзиль Минигулович, дата рождения: 09.10.1964 года, место

рождения: д.Абишево Альшеевского района Башкирской АССР, адрес места

жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, д.Абишево, ул.

Молодежная, дом 10, вид документа: паспорт 8009 931741 Отделением УФМС

России по Республике Башкортостан в Миякинском районе 05.11.2009 г.

3. Одномандатный избирательный округ № 3

Ахмадуллин Эльмир Закиевич, дата рождения: 05.09.1971 года, место

рождения: дер. Сафарово Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Ямало-Ненецкий автономный округ г.Новый Уренгой, ул.

Юбилейная, дом 4 кв.39, вид документа: паспорт 7416 928427 Отделением

УФМС России по Ямало-Ненецкому Автономному округу в г.Новый Уренгой

13.09.2016 г.

4. Одномандатный избирательный округ № 4

Мухамадиев Ильгизар Сакиевич, дата рождения: 26.11.1968 года, место

рождения: д. Таукай-Гайны Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Тайкай-

Гайны, ул. Центральная, дом 15, вид документа: паспорт 8013 867462

Отделением УФМС России по РБ в Миякинском районе 28.11.2013 г.

5. Одномандатный избирательный округ № 5

Гатауллин Раиль Рифгатович, дата рождения: 04.07.1966 года, место

рождения: дер. Зильдярово Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Зильдярово, ул. Мира, дом 55, вид документа: паспорт 8011 446396 выдан

Отделением УФМС России по РБ в Миякинском районе 13.02.2012 г.

6. Одномандатный избирательный округ № 8

Халиков Наил Мизхатович, дата рождения: 01.01.1962 года, место

рождения: д. Менеузтамак Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Менеузтамак, ул. Шоссейная, дом 31, вид документа: паспорт 6705 620603

Нижнесортымским ПОМ ОВД г.Лянтор Сургутского района Ханты-

Мансийского автономного округа Тюменской области 09.02.2007 г.

7. Одномандатный избирательный округ № 9

Муллабаева Ляля Ахметовна, дата рождения: 05.05.1978 года, место

рождения: с. Карагаево Гафурийского района Республики Башкортостан,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Киргиз-Мияки, ул. Пушкина, дом 6, вид документа: паспорт 80 05 735035

Миякинским РОВД Республики Башкортостан 01.09.2006 г.

8. Одномандатный избирательный округ № 10

Аминева Гульшат Дамировна, дата рождения: 10.08.1977 года, место

рождения: д. Н.Яркеево Илишевского района Башкирской АССР, адрес места

жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки,

ул. Шоссейная, дом 33 кв.2, вид документа: паспорт 8018 920118 МВД по

Республике Башкортостан 15.05.2019 г.

9. Одномандатный избирательный округ № 11

Семенова Ксения Валериевна, дата рождения: 15.06.1977 года, место

рождения: дер. Новокарамалы Миякинского района Республики

Башкортостан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, Уфимский

район, с. Булгаково, ул. Дуговая, дом 5 кв.18, вид документа: паспорт 80 17

668484 МВД по Республике Башкортостан 16.02.2018 г.

10. Одномандатный избирательный округ № 12

Салихова Регина Расимовна, дата рождения: 01.03.1987 года, место

рождения: дер.Чиряштамак Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-

Мияки, ул. Т.Янаби, дом 9, вид документа: паспорт 8011 305598 Отделением

УФМС России по Республике Башкортостан в Миякинском районе 01.11.2011

г.

11. Одномандатный избирательный округ № 13

Хабибуллин Салават Рафаэлевич, дата рождения: 11.09.1985 года, место

рождения: с. Киргиз-Мияки Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-

Мияки, ул. Октябрьская, дом 129, вид документа: паспорт 80 17 603435

Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Миякинском

районе 27.07.2017 г.

12. Одномандатный избирательный округ № 15

Саяхов Рамиль Раисович, дата рождения: 20.10.1969 года, место

рождения: дер.Ново-Ишлы Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Новые

Ишлы, ул. Новая, д. 14, вид документа: паспорт 8015 012930 Отделением

УФМС России по Республике Башкортостан в Миякинском районе 07.11.2014

г.

13. Одномандатный избирательный округ № 16

Зубаиров Фаршат Талгатович, дата рождения: 08.09.1970 года, место

рождения: д. Хусаиново Давлекановского района Республики Башкортостан,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, д.

Аитово, ул. Дружбы, дом 33, вид документа: паспорт 8015 257600 Отделением

УФМС России по Республике Башкортостан в Миякинском районе 07.10.2015

г.